ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH GIA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Bình Gia, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v thông báo thủ đoạn giả danh

Công an, Viện kiểm sát, Tòa án lừa

đảo CĐTS trên không gian mạng

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 3078/CAT-PA05 ngày 06/6/2024 của Công an tỉnh

Lạng Sơn về việc thông báo thủ đoạn giả danh Công an, Viện kiểm sát, Tòa án

lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng. Ủy ban nhân dân nhân huyện

có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, Ủy ban MTTQ Việt nam và các tổ chức chính

trị - xã hội huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp chỉ đạo, tuyên truyền, cảnh

báo đến toàn thể cán bộ, đảng viên và Nhân dân biết, phòng ngừa chung.

2. Giao cho Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thực hiện

tuyên truyền đến Nhân dân trên địa bàn huyện theo Công văn số 3078/CAT-

PA05 ngày 06/6/2024 của Công an tỉnh Lạng Sơn (kèm theo công văn này).

Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, Ủy ban MTTQ Việt nam và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện; UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- C, PCVP HĐND và UBND;
- Trung tâm VHTT và TT huyện;
- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn mạnh Tuấn

		2024-06-17T08:48:19+0700

		2024-06-17T08:54:00+0700

		2024-06-17T08:54:00+0700

		2024-06-17T08:54:00+0700